
Listaxe de Saída 4ª Xornada Liga Alevin, 4ª Xornada Liga Alevin

LIGA GAL ALEV XOR 4, 3 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

100 m Libre Masculino Alevín1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CARBALLEIRA NOVO DIEGO C.N. FERROL2 2005991130941 25m-M1:42.26
MEDIN GARCIA ALEJANDRO C. MARINA FERROL3 2005991126318 25m-M1:34.95
FOJO COUCE BRAIS A.D. NAUT. DE NARON4 2005991129086 25m-M1:35.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

DIAZ MARIN ANTONIO C. MARINA FERROL2 2005991125151 25m-M1:30.83
PARDO ARBE ALEX C. MARINA FERROL3 2005991126647 25m-M1:21.70
RODRIGUEZ RIVERA ALONSO C.N. FERROL4 2004991131336 50m-E1:27.91
FERNANDEZ BALTAR ANDRES C.N. FERROL5 2005991129169 25m-M1:34.28

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
FERNANDEZ LOPEZ CARLOS MIGUEL C.N. FERROL1 2004991131331 25m-M1:18.17
ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO A.D. NAUT. DE NARON2 2005032738510 25m-M1:17.39
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN C.N. FERROL3 2005991129467 25m-M1:14.36
SANJURJO MUÑIZ ERIC C.N. FERROL4 2005032729650 25m-M1:16.64
LOPEZ CABANA JAVIER C. MARINA FERROL5 2005032738368 25m-M1:17.81
DOMINGUEZ HERMIDA SANTIAGO C. MARINA FERROL6 2005991126650 25m-M1:18.34

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
DIZ NIEVES DAVID C.N. FERROL1 2004032728876 25m-M1:13.08
SANCHEZ BARREIRO RAUL A.D. NAUT. DE NARON2 2004991125130 25m-M1:08.53
SEIJO BERMUDEZ DANIEL C.N. FERROL3 2004032726650 50m-E1:01.48
BUSTABAD VAZQUEZ FERNANDO C. MARINA FERROL4 2004991125115 50m-E1:03.20
SECO MARQUEZ EDUARDO MANUEL C.N. FERROL5 2005032916450 25m-M1:11.90
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ ENEKO C. MARINA FERROL6 2005991125162 25m-M1:13.48

100 m Libre Feminino Alevín2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GONZALEZ GONZALEZ AMALIA C. MARINA FERROL2 2006991125249 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ ANIDO NATALIA C.N. FERROL3 2006991130097 25m-M1:51.37

GONZALEZ DOPICO ALICIA A.D. NAUT. DE NARON4 2006991131620 25m-M1:53.30
RAMIREZ MATEO LUCIA A.D. NAUT. DE NARON5 2006991127129 25m-M59:59:59.5

9

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 18:23:26 02/02/2018

--

1 / 6



Listaxe de Saída 4ª Xornada Liga Alevin, 4ª Xornada Liga Alevin

LIGA GAL ALEV XOR 4, 3 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
PITA DA VEIGA RAMONDE PAULA A.D. NAUT. DE NARON1 2006032741177 25m-M1:38.69
VEIGA GARCIA ALBA C.N. FERROL2 2005991131335 25m-M1:34.43
CASABLANCA LOPEZ ANDREA C. MARINA FERROL3 2006991125221 25m-M1:33.58
POSE FURELOS CARLA A.D. NAUT. DE NARON4 2006032725793 25m-M1:34.41
TENREIRO RICO ELENA A.D. NAUT. DE NARON5 2006032735282 25m-M1:38.62
RODRIGUEZ FERNANDEZ ANTIA C.N. FERROL6 2006991129171 25m-M1:50.94

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
FUERTES GARCIA AISSA C.N. FERROL1 2006991129461 25m-M1:32.62
FERNANDEZ BLANCO SABELA C. MARINA FERROL2 2005991131235 25m-M1:26.22
LOPEZ BOUZA ANDREA A.D. NAUT. DE NARON3 2006991129397 25m-M1:25.31
RODRIGUEZ SEDES PAULA C.N. FERROL4 2006032740033 25m-M1:25.85
RIOS CALVO LARA A.D. NAUT. DE NARON5 2006032715964 25m-M1:28.56
PITA SANCHEZ AINARA C.N. FERROL6 2006991129085 25m-M1:33.19

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA C.N. FERROL1 2006991128172 25m-M1:20.97
RUIZ GARCIA ISABEL C. MARINA FERROL2 2005991125187 25m-M1:17.53
MARTINEZ MACEIRAS SOFIA C. MARINA FERROL3 2005991126435 25m-M1:15.32
RUIZ VILLARINO ANDREA C. MARINA FERROL4 2005991126645 25m-M1:15.85
LIZ LOPEZ CARMEN C. MARINA FERROL5 2006991127766 25m-M1:18.47
PIÑON PEREIRA LUCIA C.N. FERROL6 2006991130940 25m-M1:22.95

ClubPista Nome Marca

FINAL 5

AnoLicenza
FOCES PEREIRA EVA C. MARINA FERROL1 2006991125242 25m-M1:14.86
MARTINEZ RIVERA PAULA C. MARINA FERROL2 2005991127781 25m-M1:12.86
RICO MARTINEZ MARTINA XIA C. MARINA FERROL3 2005991125149 25m-M1:09.16
CARRASCO DE CASTRO PAULA C. MARINA FERROL4 2005991125148 25m-M1:12.63
ACCION TEIJEIRO CARLA C.N. FERROL5 2005032729112 25m-M1:14.39
VEIGA MONTERO CELIA C.N. FERROL6 2006032728378 25m-M1:15.30

200 m Braza Masculino Alevín3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FUENTES LOPEZ MIGUEL A.D. NAUT. DE NARON2 2005032739674 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ LOPEZ CARLOS MIGUEL C.N. FERROL3 2004991131331 25m-M59:59:59.5
9PARGA TORRENTE DAVID C.N. FERROL4 2004991129170 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO C.N. FERROL2 2004032722141 25m-E3:03.76
PESENTI FRADE EMILIO C. MARINA FERROL3 2004032724847 25m-E2:52.51
SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO C.N. FERROL4 2005032729107 25m-M3:01.37
CARBALLEIRA NOVO DIEGO C.N. FERROL5 2005991130941 25m-M4:23.48

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 18:23:26 02/02/2018

--

2 / 6



Listaxe de Saída 4ª Xornada Liga Alevin, 4ª Xornada Liga Alevin

LIGA GAL ALEV XOR 4, 3 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

200 m Braza Feminino Alevín4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GONZALEZ GONZALEZ AMALIA C. MARINA FERROL1 2006991125249 25m-M59:59:59.5
9RAMIREZ MATEO LUCIA A.D. NAUT. DE NARON2 2006991127129 25m-M59:59:59.5
9GARCIA TENREIRO ANTIA A.D. NAUT. DE NARON3 2006991125257 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ DOPICO ALICIA A.D. NAUT. DE NARON4 2006991131620 25m-M59:59:59.5
9PIÑON PEREIRA LUCIA C.N. FERROL5 2006991130940 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PANTIN MERINO LAURA A.D. NAUT. DE NARON1 2005991125843 25m-M59:59:59.5
9POSE FURELOS CARLA A.D. NAUT. DE NARON2 2006032725793 25m-M3:56.80

FUERTES GARCIA YAZHIRA C.N. FERROL3 2005991130103 25m-M3:49.37
VEIGA GARCIA ALBA C.N. FERROL4 2005991131335 25m-M3:52.81
LOPEZ ANIDO NATALIA C.N. FERROL5 2006991130097 25m-M4:18.34
CASABLANCA LOPEZ ANDREA C. MARINA FERROL6 2006991125221 25m-M59:59:59.5

9

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GUTIERREZ FERNANDEZ MONICA C.N. FERROL1 2006044438825 25m-M3:42.76
GIZ CASTRO GISELA A.D. NAUT. DE NARON2 2005032736190 25m-M3:21.86
FERNANDEZ ROBLES AIDA C.N. FERROL3 2005032729909 25m-E3:01.26
PRIETO DOPICO PAULA C. MARINA FERROL4 2006991127664 25m-M3:18.11
NIETO RUIZ PAULA C. MARINA FERROL5 2006991125241 25m-M3:27.02
GOMEZ MENDEZ ARIADNA C. MARINA FERROL6 2005032737385 25m-M3:44.31

100 m Bolboreta Masculino Alevín5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTIN GONZALEZ PEDRO A.D. NAUT. DE NARON2 2005032723097 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ BALTAR ANDRES C.N. FERROL3 2005991129169 25m-M59:59:59.5
9PADIN TORRENTE DIEGO A.D. NAUT. DE NARON4 2004079345432 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SECO MARQUEZ EDUARDO MANUEL C.N. FERROL2 2005032916450 25m-M1:27.11
LOSADA JIMENEZ SERGIO C.N. FERROL3 2004991124358 25m-M1:03.78
ZARATE RODRIGUEZ PABLO C.N. FERROL4 2005991128070 25m-M1:21.31
LOPEZ CABANA JAVIER C. MARINA FERROL5 2005032738368 25m-M1:35.75

100 m Bolboreta Feminino Alevín6

FINAL
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Listaxe de Saída 4ª Xornada Liga Alevin, 4ª Xornada Liga Alevin

LIGA GAL ALEV XOR 4, 3 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
PEREIRA BARROS XELA A.D. NAUT. DE NARON2 2005032727387 25m-M59:59:59.5

9RUIZ GARCIA ISABEL C. MARINA FERROL3 2005991125187 25m-M1:40.24
ACCION TEIJEIRO CARLA C.N. FERROL4 2005032729112 25m-M59:59:59.5

9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CANEIRO HERMIDA SABELA C.N. FERROL1 2005032721689 25m-M1:36.21
PANTIN MERINO LAURA A.D. NAUT. DE NARON2 2005991125843 50m-M1:29.90
GOMEZ CASTRILLON ALBA C.N. FERROL3 2005032724453 25m-M1:28.38
LOPEZ RODRIGUEZ CARLA C. MARINA FERROL4 2006032727139 25m-M1:28.64
URBANO VILAR SARA C.N. FERROL5 2006991125857 25m-M1:33.98

400 m Libre Masculino Alevín7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTIN GONZALEZ PEDRO A.D. NAUT. DE NARON1 2005032723097 25m-M59:59:59.5
9FOJO COUCE BRAIS A.D. NAUT. DE NARON2 2005991129086 25m-M7:26.30

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO A.D. NAUT. DE NARON3 2005032738510 25m-M6:11.03
PARDO ARBE ALEX C. MARINA FERROL4 2005991126647 25m-M6:12.60
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN C.N. FERROL5 2005991129467 25m-M59:59:59.5

9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ASTIGARRABIA RODRIGUEZ ENEKO C. MARINA FERROL1 2005991125162 25m-M5:37.61
LOSADA JIMENEZ SERGIO C.N. FERROL2 2004991124358 50m-E4:55.88
PARGA TORRENTE DAVID C.N. FERROL3 2004991129170 25m-M4:40.03
BUSTABAD VAZQUEZ FERNANDO C. MARINA FERROL4 2004991125115 50m-M4:47.65
DIZ NIEVES DAVID C.N. FERROL5 2004032728876 25m-M5:24.98
DOMINGUEZ HERMIDA SANTIAGO C. MARINA FERROL6 2005991126650 25m-M6:02.65

400 m Libre Feminino Alevín8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CARRASCO DE CASTRO PAULA C. MARINA FERROL2 2005991125148 25m-M59:59:59.5
9PITA SANCHEZ AINARA C.N. FERROL3 2006991129085 25m-M6:47.40

GARCIA TENREIRO ANTIA A.D. NAUT. DE NARON4 2006991125257 25m-M7:12.73

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
MANEIROS RODRIGUEZ JULIA A.D. NAUT. DE NARON2 2006032725866 25m-M5:56.97
MARTINEZ MACEIRAS SOFIA C. MARINA FERROL3 2005991126435 25m-M5:46.06
URBANO VILAR SARA C.N. FERROL4 2006991125857 25m-M5:48.86
RODRIGUEZ SEDES PAULA C.N. FERROL5 2006032740033 25m-M6:14.10
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Listaxe de Saída 4ª Xornada Liga Alevin, 4ª Xornada Liga Alevin

LIGA GAL ALEV XOR 4, 3 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
MARTINEZ RIVERA PAULA C. MARINA FERROL1 2005991127781 25m-M5:32.49
RICO MARTINEZ MARTINA XIA C. MARINA FERROL2 2005991125149 25m-E5:21.91
FERNANDEZ ROBLES AIDA C.N. FERROL3 2005032729909 25m-M5:17.31
VEIGA MONTERO CELIA C.N. FERROL4 2006032728378 25m-M5:20.14
RUIZ VILLARINO ANDREA C. MARINA FERROL5 2005991126645 50m-E5:36.28
CANEIRO HERMIDA SABELA C.N. FERROL6 2005032721689 25m-M5:38.67

200 m Estilos Masculino Alevín9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MEDIN GARCIA ALEJANDRO C. MARINA FERROL1 2005991126318 25m-M59:59:59.5
9FUENTES LOPEZ MIGUEL A.D. NAUT. DE NARON2 2005032739674 25m-M3:33.59

PADIN TORRENTE DIEGO A.D. NAUT. DE NARON3 2004079345432 25m-M3:05.64
ZARATE RODRIGUEZ PABLO C.N. FERROL4 2005991128070 25m-M3:06.30
RODRIGUEZ RIVERA ALONSO C.N. FERROL5 2004991131336 25m-M59:59:59.5

9DIAZ MARIN ANTONIO C. MARINA FERROL6 2005991125151 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SANCHEZ BARREIRO RAUL A.D. NAUT. DE NARON1 2004991125130 25m-M2:57.53
RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO C.N. FERROL2 2004032722141 50m-E2:52.43
SEIJO BERMUDEZ DANIEL C.N. FERROL3 2004032726650 25m-M2:26.42
PESENTI FRADE EMILIO C. MARINA FERROL4 2004032724847 25m-M2:37.42
SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO C.N. FERROL5 2005032729107 25m-M2:50.28
SANJURJO MUÑIZ ERIC C.N. FERROL6 2005032729650 25m-M3:01.13

200 m Estilos Feminino Alevín10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FUERTES GARCIA AISSA C.N. FERROL1 2006991129461 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ FERNANDEZ ANTIA C.N. FERROL2 2006991129171 25m-M4:37.39

TENREIRO RICO ELENA A.D. NAUT. DE NARON3 2006032735282 25m-M3:48.23
PITA DA VEIGA RAMONDE PAULA A.D. NAUT. DE NARON4 2006032741177 25m-M3:56.46
FUERTES GARCIA YAZHIRA C.N. FERROL5 2005991130103 25m-M59:59:59.5

9GOMEZ CASTRILLON ALBA C.N. FERROL6 2005032724453 25m-M59:59:59.5
9
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Listaxe de Saída 4ª Xornada Liga Alevin, 4ª Xornada Liga Alevin

LIGA GAL ALEV XOR 4, 3 FEBREIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
LOPEZ BOUZA ANDREA A.D. NAUT. DE NARON1 2006991129397 25m-M3:42.13
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA C.N. FERROL2 2006991128172 25m-M3:25.55
NIETO RUIZ PAULA C. MARINA FERROL3 2006991125241 25m-M3:18.32
GUTIERREZ FERNANDEZ MONICA C.N. FERROL4 2006044438825 25m-M3:25.21
GOMEZ MENDEZ ARIADNA C. MARINA FERROL5 2005032737385 25m-M3:31.92
RIOS CALVO LARA A.D. NAUT. DE NARON6 2006032715964 25m-M3:45.80

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
LIZ LOPEZ CARMEN C. MARINA FERROL1 2006991127766 25m-M3:09.41
PEREIRA BARROS XELA A.D. NAUT. DE NARON2 2005032727387 25m-M3:02.49
PRIETO DOPICO PAULA C. MARINA FERROL3 2006991127664 25m-M2:57.39
GIZ CASTRO GISELA A.D. NAUT. DE NARON4 2005032736190 25m-M2:58.89
FOCES PEREIRA EVA C. MARINA FERROL5 2006991125242 25m-M3:06.00
LOPEZ RODRIGUEZ CARLA C. MARINA FERROL6 2006032727139 25m-M3:12.83

4x50 m Libre Masculino Alevín11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ALEV C. MARINA FERROL B C. MARINA FERROL1 ALEV608 25m-M59:59:59.9
9ALEV C.N. FERROL B C.N. FERROL2 ALEV611 25m-M59:59:59.9
9ALEV C.N. FERROL C.N. FERROL3 ALEV610 25m-E1:55.26

ALEV C.N. FERROL C C.N. FERROL4 ALEV612 25m-M59:59:59.9
9ALEV A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON5 ALEV609 25m-E59:59:59.9
9ALEV C. MARINA FERROL C. MARINA FERROL6 ALEV607 25m-E59:59:59.9
9

4x50 m Libre Feminino Alevín12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ALEV C. MARINA FERROL C C. MARINA FERROL2 ALEV595 25m-M59:59:59.9
9ALEV A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON3 ALEV597 25m-M59:59:59.9
9ALEV A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON4 ALEV596 25m-E59:59:59.9
9ALEV C. MARINA FERROL B C. MARINA FERROL5 ALEV594 25m-M59:59:59.9
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ALEV C.N. FERROL B C.N. FERROL1 ALEV600 25m-M59:59:59.9
9ALEV C.N. FERROL D C.N. FERROL2 ALEV602 25m-M59:59:59.9
9ALEV C.N. FERROL C.N. FERROL3 ALEV599 25m-E2:05.21

ALEV C. MARINA FERROL C. MARINA FERROL4 ALEV593 25m-E2:10.24
ALEV C.N. FERROL C C.N. FERROL5 ALEV601 25m-M59:59:59.9

9ALEV A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON6 ALEV598 25m-M59:59:59.9
9
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